

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE,
MADATHUKULAM

CC No. : 172/2019

Name : Nagalakshmi

P.W. : 4

Father Name :

Village :

Taluk : Madathukulam

Caste :

Calling :

Religion :

Age : /2023

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of .
28.11.2023

முதல் விசாரணை

நான் கருப்புச்சாமி புதூரில் வசித்து வருகிறேன். கூலி வேலை செய்கிறேன். இந்த வழக்கில் இறந்து போனவர் எனது மூத்த மகன் ஆவார். சுமார் 9 வருடங்களுக்கு முன்பு காலை 09.00 மணி அளவில் அவரது கண்ணாடிப்புத்தூரில் உள்ள ஆத்தா வீட்டிற்கு செல்வதற்காக அவரது பெரியப்பா தண்டபாணி ஒரு பைக்கிலும், என் மகன் ஒரு பைக்கிலும் புறப்பட்டு சென்றார்கள். அப்போது உடுமலை - மடத்துக்குளம் ரோட்டில் உள்ள அன்னவாசலல் ஹோட்டல் முன்பு சென்று கொண்டிருந்த போது என் மகன் ஓட்டி வந்த பைக்கின் மீது டெம்போ மோதி விபத்து ஏற்பட்டதாகவும் அவரை உடுமலை அரசு

மருத்துவமனையில் சேர்த்துவிட்டு எனக்கு தகவல் சொன்னார்கள் நான் சென்றபோது பின்பு மேல் சிகிச்சைக்கா கோவை அபிராமி மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்றார்கள். அங்கு என் மகன் கொண்டு செல்லும் போதே இறந்துவிட்டதாக மருத்துவர் கூறினார். பின்பு என் மகன் பிரேதத்தை உடுமலை அரசு மருத்துவமனையில் வைத்து காவல் ஆய்வாளாருக்கு அடையாளம் காட்டி அவர் பிரேத விசாரணை செய்தார், இது சம்மந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

நான் இந்த விபத்தை நேரடியாக பார்க்கவில்லை என்றால் சரிதான். எந்த வண்டி மோதி எப்படி விபத்து ஏற்பட்டது என்றால் சரிதான்.

மறு விசாரணை இல்லை.

இன்று திறந்த நீதிமன்றத்தில் என் முன்பாக சாட்சி விசாரிக்கப்பட்டு தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சியால் படித்து பார்க்கப்பட்டு சரி என்றும் என் முன்பு கையெழுத்து செய்தும் ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டுள்ளது..

மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர்
மடத்துக்குளம்